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DISTRIKTSGUVERNØRENS MÅNEDSBREV – DESEMBER 2024  

 
 

Månedstema for desember:  Forebygge og behandle sykdom 
 
Vi mener god helsehjelp er alles rett. Likevel har over 400 millioner mennesker ikke råd til eller tilgang 
til grunnleggende helsetjenester. 
Behandling og forebygging av sykdom er svært viktig da det kan forhindre lidelse, smerte og fattigdom 
for millioner av mennesker over hele verden. 
Rotary jobber for å hjelpe både store og små. Vi setter opp midlertidige klinikker, bloddonasjonssentre 
og opplæringsenheter i vanskeligstilte samfunn som sliter med sykdom og dårlig tilgang til 
helsetjenester, vi bygger brønner slik at innbyggerne får rent vann, vi hjelper til i samfunnet og legger 
til rette slik at leger, pasienter og myndigheter kan samarbeide. 
Rotarianere bekjemper sykdommer som malaria, polio, HIV/AIDS, Coronaviruset, multippel sklerose, 
diabetes med flere, og vi fokuserer på helseutdanning. 
Rotaryfondet, klubber og enkeltmedlemmers giverglede sammen med en enorm frivillig innsats og 
samarbeid på tvers av landegrenser av rotarianere muliggjør dette som er  ”The Magic of Rotary”. 

 
 

God jul og Godt nytt år 
Denne høsten har jeg besøkt 37 flotte Rotaryklubber sammen med mine dyktige assisterende 
guvernører Jan Petter Bergan, Dag H. Tvedt, Turi Berntsen, Tordis Alise Blørstad og Tone 
Kolbenstvedt.  
Det har vært utrolig inspirerende, lærerikt og flott å få møte så mange gode og initiativrike 
rotarianere som gir klubbene innhold, liv og verdier. Klubbene forteller om samfunnsinnsats, 
økonomiske bidrag til Rotaryfondet og et stort internasjonalt engasjement blant mye annet. 
Etter at alle besøk er gjennomført vil det utarbeides en rapport der noen hovedtrekk, noen felles 
utfordringer og noen problemstillinger oppsummeres slik at dette kan drøftes på flere arenaer 
utover i rotaryåret. 
 
En varm julehilsen og en stor takk til dere alle for innsatsen dere legger ned for Rotary. 
 

                                                         TUSEN TAKK 
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Nesten nye folk i distriktsorganisasjonen 
I de forrige månedsbrevene ble dere litt bedre kjent med Lars Olborg, ny IT-
ansvarlig og Bente Amandussen, ny leder for PR- og 
kommunikasjonskomiteen. Underveis i året fikk vi også ny distriktstrener – 
som nå heter «learning fascilitator». Han er kjent for mange, fordi han har 
vært aktiv i Rotary lenge. Bjørn Aas er allerede godt i gang med opplæring 
av de påtroppende klubbpresidentene, og har også ansvaret for 
programmet for presidentsamlingen 2025. Bjørn har vært medlem i 
Stavern Rotaryklubb i over 20 år, og var distriktsguvernør i 2014-2015. Som 
distriktstrener er han en solid støttespiller for Einar, og har ansvaret for 
kursing og faglig støtte overfor klubbene, og i distriktsorganisasjonen som 
helhet. Det er kanskje ikke alle som vet at Bjørn også har hatt ansvar innen 
den Rotarysonen vårt distrikt tilhører: Zone 18. 
 

Bjørn kan kontaktes på epostadresse bjorn @ vardaas.no 
 

 
 

Viktig dato! 
1.1.2025 legges grunnlaget for neste års kontingentinnkreving. 
Det er derfor viktig at alle endringer er gjort innen årsskiftet, når det gjelder inn- og utmeldinger, og andre 
endringer som kan ha betydning for antall betalende medlemmer i klubben. 
Verken Rotary International, NORFO eller distriktet kan endre på fakturaene når de først er sendt ut. 
 
HUSK AT ENDRINGER SKAL GJØRES I MEDLEMSNETT, OG IKKE HOS ROTARY INTERNATIONAL. 
 
Og da tar vi like godt med at samtidig skal alle klubbens tillitsvalgte for 2025-2026 være lagt inn i Medlemsnett. 
Det er ikke bare klubbpresident, kasserer og sekretær som skal registreres, det er mange komiteledere også. 
Det er årets president / sekretær som har ansvar for at neste års tillitsvalgte er på plass. De fleste klubber har nå 
gjennomført sitt årsmøte, og da er det ingen grunn til å utsette dette 😊😊 
 
Hvorfor er dette viktig? Når det sendes ut informasjon til de nye tillitsvalgte, er det det som er registrert i 
medlemsnett som gjelder. Er det tomt der = ingen info. 
 

 
PETS blir PELS 
Nå som vi endelig husker at PETS står for President Elect Training Seminar, endres navnet på dette 
kursopplegget for påtroppende klubbpresidenter til PELS – President Elect Learning Seminar. 
 
Disse begrepene går nok litt om hverandre en stund, men så lenge dere er obs på skiftet, skal det nok 
gå bra. Og kanskje blir det enklere å huske hva PELS er? 
 
På nettsidene til distriktet blir PETS endret til PELS nå, men det får selvsagt ikke tilbakevirkende kraft.  
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Tung tids tale  
Et dikt skrevet av Haldis Moren Vesaas under 2.verdenskrig som tematiserer den plikten vi har til å vise 
nestekjærlighet og solidaritet overfor våre medmennesker på lik linje med Rotary sine idealer. 
 
                                                                                                                                                                                  
Det heiter ikkje: eg - no lenger. 
Heretter heiter det: vi. 
Eig du lykka så er ho ikkje lenger 
berre di. 
Alt det som bror din kan ta imot 
av lykka di, må du gi. 
 
Alt du kan løfte av børa til bror din, 
må du ta på deg. 
Det er mange ikring deg som frys, 
ver du eit bål , strål varme ifrå deg! 
 
Hender finn hender, herd stør herd, 
Barm slår varmt imot barm. 
Det hjelper da litt, nokre få forfrosne 
at du er varm! 
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Husk disse datoene: 
 
Halvveis-samling for årets presidenter 
Er du president inneværende år? Har du husket å melde deg på presidentsamlingen 10.-11. januar? Rett før jul 
lukkes påmeldingen, i hvert fall hvis du ønsker overnatting. Dette er en viktig arena for påfyll og 
erfaringsutveksling for inneværende års presidenter, og en god anledning for å sende nyttige tilbakemeldinger 
til distriktet. 
 
PETS/PELS (President Elect Learning Seminar) 
Den obligatoriske opplæringen av klubbpresidenter 2025-2026: Arendal, 14.-15. mars 2025. Invitasjon kommer! 
På PETS/PELS gjennomføres også del 1 av distriktets årsmøte, der budsjettet for 2025 – 2026 skal godkjennes av 
de innkommende klubbpresidentene. 
 
RLI-kurs 
Det blir i disse dager sendt ut invitasjon til klubbene til vårens RLI-kurs. 
Datoene er: 
• Dagsamling 1; Lørdag 15. februar, kl 10 - 16 
• Dagsamling 2; Lørdag 22. mars, kl 10 - 16 
• Dagsamling 3; Lørdag 26. april, kl 10 - 16 
Sted er Telemarksvingen Veikro, Stokkevannsveien 3, 3962 Stathelle 
 
Distriktskonferansen 2025 
Hold av datoen 6. september. Det er Stavern Rotaryklubb som står som arrangør, og konferansen er lagt til 
Grand Hotell Larvik. 

 

En fredfull og god jul ønskes dere alle fra oss i Distriktsorganisasjonen 

Hilsen  

Einar 
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